87.
St. 405, S...U... 966 Juli 17.
Kaifer Otto L. jdenft dem von feiner WMutter Mathilde gejtifte-

ten Ctijte Enger ben Hof Beverse und Eigenbehdrige in Drods
minne . (Dortmund) Winnide und Lentler.

Herford B. Drig. 2. Drud: Ehard, C. 1. 47, conf. R. 608.
6*
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C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Oito
divina favente clementia smperator augustius. Nove-
rit omnium fidelium nostrorum tam praesentium quam
futurorum || industria, qualiter nos sub obten(tu) perpetue
remunerationis et pro statu imperii nostri quoddam nostrae
proprietatis predium in comitatu fidelis nostri Osdagi et in
pago Nordagoe et in loco videlicet subnotato situm ad mo-
nasterium sanctae Marie virginis, (quod) nostr(a) genitrix
videlicet Mahthildis regina in loco, qui dicitur Angeri, ob
memoriam domini Heinrici (re)gis scilicet patris nostri con-
struxit, ad augendum et (cor)robore(ndum ') dota)vimus cur-
tem videlicet, que nomin(atur) . . . ., cum omnibus appendi-
ciis suis, mancipiis (utr)iusque sexus, aedificiis, terris, cultis
et in(cultis, quaesitis et inquirendis, viis et in)viis, pratis,
pascuis, a(quis aquarumve decursibus, e)xitibus et reditibus,
mo(lendinis, mobilibus scilicet et im)mobilibus, vel quicquid
utilitatis exinde haberi potuerit, ad constru(endum . .. ...
Ad) utilitatem famulorum inibi Deo sanctaque Maria virgine ?)
servientium pro(visor monasterii et congregationis sine ullius
contradictione teneat et possideat et quatuor mansas, quas
domina nostra videlicet Mahthildis cum nostra conibentia cum
curtiliis locis omnibusque appendiciis (suis scilicet a)edificiis
(et man)cipiis utriusque sexus, duas in Drodminne sitas, III
in Vinnide, (IIII in Lenglere), ad predictum monasterium
donavit sub ipso imperii tenore, (volentes), ut per futura
secula sine ullius (contradic)tione permaneant. Et ut hec?)
nostrae imperialis auctoritas firmiorem obtineat vigorem et (a)
cunctis sanctae Dei aecclesiae fidelibus nostris melius creda-
tur et diligentius conservetur, hanc cartam conscribi et (anuli
nostri impressione signari) iussimus, quam et (propria manu)
subtus firmavimus.

Signum domins Ottonss (L. M.)*) magns et snvictss-

ssmi imperatoris auqusls. (L.S. S.R.)
Lsudolfus notarsus ad vicem Willithelms archicap-

pellans) recognovs.

D(ata X)VI Kal. Aug.5); anno (Dominicae incarnationis)
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DCCCCLX(VI); indictione VIIII; anno vero regni serenissimi

regis (Ottonis) . . . .. ............ (Actum S) . . . .
... .9; (Feliciter), amen.
') Statt corroborandum. —- ?*) €tatt sanctaeque Mariae virgini. —